会員保護者各位

2020 年 10 月 27 日

JSS スイミングスクール守山

支配人 中島啓介

ギャラリー観覧一部緩和について

日頃より当スクールをご利用していただき誠にありがとうございます。

コロナ自粛より営業再開し 5 カ月ほど経過いたしました。会員様におかれましてはスクールの

観覧禁止や検温・消毒などの感染予防策に、ご協力してきただき誠に感謝申し上げます。

近況（2020/10）、愛知県でのコロナ感染者数も落ち着いている状況です。しかしながら、欧米

各国では感染増となっており、油断はできない状況と感じております。今後も何かとご不便お

掛け致しますが感染予防策にご協力をお願い致します。

当スクールでは感染防止に注意しつつ少しずつギャラリー観覧を緩和してまいりました。

〇7 月 選手・育成・ベビー・中学生コースの制限付きギャラリー観覧を実施。

〇8 月 ジュニア・キンダー、授業参観【延期】

〇8 月 夏短期レッスンにて分散観覧実施。

〇9 月 ジュニア・キンダー、授業参観【分散実施】

〇10 月 ジュニア・キンダー新規会員保護者様の初回授業観覧実施。

一つずつ緩和し、その都度スタッフと問題点を検討改善し、次の緩和に続く形をとっておりま

す。私としては早くギャラリー開放をして、保護者様にお子様のレッスンの様子を見ていただ

きたいと願っていますが、コロナ禍の現時点（2020/10）でコロナ前の通常観覧に戻すのは厳し

いとみております。

そこで、11 月よりギャラリーのスペースを考慮し安心して観覧できる人数で観覧緩和を進めて

まいります。少数ずつしか観覧案内できず誠に申し訳ございませんが、ご理解ご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。

9 月の授業参観のように会員番号下一桁を使用しギャラリー観覧を実施致します。

曜日・時間による混雑も考慮し、別紙の通りにキンダー・ジュニアクラスのギャラリー観覧緩和

を進めたいと思います。ご確認の程宜しくお願い致します。